

Derelim
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ



Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

SORUNLARA ÇÖZÜM GETİRECEK

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Dereli Belediye Başkan Adayı Cihan Özdemir, belediye başkanlığına seçilmesi durumunda ilçenin alt yapı sorunlarını kökten çözeceğini ifade etti. Özdemir, altyapı konusundaki deneyimlerini De-



reli'ye aktararak, ilçeyi Avrupa standartlarında bir altyapıya kavuşturmayı hedeflediğini belirtti.

Belediye Başkan Adayı Cihan Özdemir, yaptığı açıklamada, Dereli'nin turizm açısından büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurgulayarak, ilçenin turizm projeleriyle daha fazla pay almasını sağlayacaklarını ifade etti. Yaylalara

giden yolun Dereli merkezinden geçirilmesiyle esnafların turizmden daha fazla fayda sağlamasını planladığını dile getiren Özdemir, bu sayede ilçenin ekonomik olarak kalkınmasına önemli katkıda bulunacaklarını aktardı.

MHP Dereli Başkan Adayı Cihan Özdemir, turizm alanında yapacakları büyük projelerle ilçenin is-

tihtamına ve ekonomisine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirtti. Dereli'nin turistik potansiyelini değerlendirerek dinlenme tesisleri gibi projelerle ilçeyi daha çekici hale getireceklerini söyleyen Özdemir, Dereli'nin turizmde daha etkin bir rol almasını sağlamak için çalışacaklarını kaydetti. (Hakan Akbaş)

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı: 4 Sayı : 746 Yıl: 12 6 Şubat 2024

Esnaf Temsilcileri, Kaymakam Kestioğlu'nu Ziyaret Etti



Dereli Şoförler Odası Başkanı Yılmaz Bıçak, Dereli Esnaf Sanatkarlar Odası ve Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Akar, Giresun Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, Giresun Esnaf Odaları Birliği Başkan Vekili ve Kahveciler Odası ile Öz Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Ercan

Ayhan, Giresun Terziler Odası Başkanı Mustafa Kablan, Giresun Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Ayhan Konar, bir araya gelerek Dereli Kaymakamı Mehmet Fatih Kestioğlu'nu ziyaret etti.

Kaymakam Kestioğlu'nun hoş sohbeti ve misafirperverliğiyle ağırlanan esnaf temsilcileri, Dereli ilçesindeki esnafın sorunları ve ihtiyaçları konu-

sunda istişarelerde bulundu. Ziyarette ayrıca, ilçenin ekonomik kalkınması, esnafın güçlendirilmesi ve bölgesel işbirlikleri gibi konular da masaya yatırıldı.

Ziyaret sonunda esnaf temsilcileri, Kaymakam Kestioğlu'na misafirperverliği ve ilgisi için teşekkür ederek, görevinde başarılar diledi. (Pınar Okumuş)

Başkan Adayları Yakında Açıklanıyor

Giresun'da yerel seçim hazırlıkları kapsamında AK Parti Belediye Başkan adaylarının belirlenmesine yönelik çalışmalar hızla devam ediyor. Parti içi kaynaklardan elde edilen bilgilere göre, öncelikle büyükşehir ilçe belediye başkan adaylarının açıklanmasının ardından, Giresun'un da için-

de bulunduğu büyük şehir olmayan illerin ilçe belediye başkan adayları da bu hafta sonuna kadar kamuoyuna duyurulacak.

Öte yandan, parti içinde MHP ile yapılabilecek ittifak arayışları Giresun'un bazı ilçelerinde devam ettiği için aday açıklamalarının geciktiği ifade ediliyor. AK Parti'nin Piraziz, Ti-

rebolu ve Eynesil ilçelerinde MHP ile ittifak yapmayı planladığı konuşulan bilgiler arasında yer alıyor.

Aday belirleme süreciyle ilgili açıklamaların genel merkez tarafından yapılacağı belirtilirken, Giresun'da siyasi dinamiklerin şekillenmesi ve adayların belirlenmesiyle ilgili beklenti ve heyecan sürüyor. (Haber Merkezi)

Yeniden Refah Partisi'ne Yoğun İlgi

Dereli ilçesinde Yeniden Refah Partisi'nin etkinlikleri ve üye katılımları devam ediyor. İlçe Başkanı Mahmut Taliç, partilerine katılanlara hoş geldin dedi ve yeni üye sayısının artmasından memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Başkan Taliç yaptığı açıklamada, "Yeniden Refah Partisi olarak ilçemizde gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ve tanıtım faaliyetleri neticesinde parti üyeliğine katılanlara aramıza hoş geldin diyor, bu süreçte desteklerini esirgemeyen herkese teşekkür ediyorum. Partimizin



daha da güçlenmesi ve ilçemizde daha etkin bir şekilde faaliyet göstermesi için çalışmalarımıza ara-

vermeden devam edeceğiz. Hayırlı olmasını diliyorum" şeklinde konuştu. (Pınar Okumuş)

Dereli Belediyesi'nden Hayvancılık Sektörüne Katkı



Dereli ilçesi, hayvancılığın geleneksel bir faaliyet olduğu bir bölgede yer alıyor. Bu bağlamda, hayvancılıkla uğraşan üreticilere destek olmak ve sektöre canlılık katmak amacıyla Dereli Belediyesi tarafından yeni bir Canlı Hayvan Pazarı hizmete açıldı. Yapılan açıklamada, ilçede faaliyet gösteren hayvancılara ve bölge ekonomisine büyük katkı sağlayacak olan yeni pazarın ilçeye hayırlı olması temennisi dile getirildi.

Dereli Belediyesi, hayvancılığın önemli bir sektör olduğu bölgede, hayvancılara ve ilçe ekonomisine büyük katkı sağlamayı amaçlayan yeni Canlı Hayvan Pazarı'nı hizmete açtı. Belediye tarafından yapılan açıklamada, "Yeni canlı hayvan pazarının ilçemize ve bölgemize hayırlı olsun" ifadelerine yer verildi.

Canlı Hayvan Pazarı'nın açılmasıyla birlikte, hayvan ticaretinin daha düzenli ve etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi, hayvancılara daha geniş bir pazara erişimi sağlanacak. Böylece, ilçede hayvancılıkla uğraşan üreticilerin ekonomik açıdan daha güçlü bir konuma gelmeleri hedefleniyor. (Hakan Akbaş)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

MA-TA YAPI

Mahmut TALIÇ
Telefon: 0537 854 41 86

Yapı Malzemeleri/Hırdavat/Kırtasiye

DERELİ-GİRESUN

VURGUNLAR
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

Nizamettin VURGUN - DERELİ

Başkan Şenlikoğlu Öncülüğünde Giresun Değer Kazanıyor



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, imza attığı projeler ve gerçekleştirdiği diğer çalışmalarla Giresun'un gelişimine önemli ölçüde katkıda bulunmayı sürdürüyor.

Başkan Şenlikoğlu liderliğinde yapılan çalışmalarla, şehir genelinde uygun görülen alanlara yaşam alanları, çocuk oyun parkları ve spor sahaları yapılarak vatandaşlara yeni nefes alma alanları kazandırılıyor.

Şehri geleceğe taşıyacak projelerle geleceğin modern Giresun'unu imar eden Giresun Belediyesi, örnek bir projeyi

daha hayata geçiriyor.

Başkan Aytekin Şenlikoğlu'nun vizyon projeleri arasında yer alan Doğu Park ve Galeriler Sitesi projesinin bir parçası olan ve projenin batı yakasını kapsayan yaşam alanı bölümü de hızla ilerliyor.

Sosyal donatıları ve yeşil alanlarıyla vatandaşların uğrak noktaları arasında yer alması beklenen bu alan bölgenin çehresini değiştirecek olup, içeriğinde; kamelya, oturma grupları, gölet, büyük oyun grupları, yürüyüş sahası, bitkilendirme, peyzaj düzenlemeleri ve kafeler yer alıyor.

Giresun'u daha sağlıklı ve daha yeşil bir şehir haline getir-

mek amacıyla çalışmalara yön veren Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu: "Şehrimize değer katacak kıymetli projeleri birer birer tamamlamak için çalışıyoruz. Bu projelerin tamamlanmasıyla birlikte, Giresun'umuz daha yaşanabilir bir şehir olacak. Doğu Park Galeriler Sitesi projemizin bir parçası olan bu yeşil alan kısmımızda da çalışmalar hızla ilerliyor. Atıl durumdaki bu alanları yaşam alanı olarak şehrimize kazandırıyoruz. Giresun'umuza ve vatandaşlarımıza hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

(Hakan Akbaş)

CHP Adayı Fuat Köse'ye Yoğun İlgi

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse'ye Giresun'un önemli merkezlerinden olan Fatih ve Alpaslan Caddesinde yoğun ilgi vardı.

Vatandaşlarla samimi ortamda sohbet eden Köse, Giresun'un geleceğini yeniden şekillendirmek için halkla birlikte yürüyeceklerini vurguladı.

Köse; "Giresun'un kaderini değiştirecek, karanlık günleri geride bırakacak yeni bir döneme adım atıyoruz. Sadece seçim dönemlerinde değil, her zaman sokaklarda sizlerin arasında olan biriyim. Giresun'un sorunlarını yakından biliyorum. Bu sorunlara yönelik uzun vadeli, çözüm odaklı projeler geliştiriyoruz. Bu projeleri çok yakında sizlerle paylaşacağım. Giresun'un her konuda gelişime katkı sunmak ve en güzel hizmetleri yapmak için bu yola çıktım. Şehrimiz için yepyeni bir dönem başlıyor. Birlik ve beraberlik içerisinde Giresun Belediyesini akılcı politikalarla yönetip aynı zamanda da is-



rafı önleyerek düzlüğe çıkaracağız" ifadelerini kullandı.

Köse daha sonra lostra sa-

lonunda tatlı ikramında bulunup vatandaşlarla sohbet etti. (Pınar Okumuş)

Şap Aşılama Kampanyası

Ülkemizde önceki yıllarda yürütülen hayvan hastalıkları ile mücadele çalışmaları kapsamında ilkbahar ve sonbahar mevsimlerinde 2 dönem halinde uygulanan şap aşılama; Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan "2024 yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele Programı" çerçevesinde 3 dönem olarak uygulanacaktır.

Anadolu illerinde 29 Ocak - 31 Mart 2024 tarihleri arasında yürütülecek olan ve "Baskın Aşılama Dönemi" olarak adlandırılan 1'inci dönem "Şap Aşılama Kampanyası" büyükbaş hayvanlara yönelik olarak Giresun merkez ve 15 ilçemizde başlamıştır. Kampanya ile birlikte 2 aylık yaştan üzerindeki (aşısız annelerden doğan yavrularda ise 14 günlük yaştan üzerindeki) tüm sığır cinsi hayvanlar şap hastalığına karşı aşılanacaktır.

Halk arasında 'Dabak' olarak bilinen şap hastalığı bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral bir hastalıktır. Ağzıda, tırnaktaki ve memelerde yaralar oluşturan bu hastalık; et veriminde %30-45, süt veriminde %15-35 arasında verim kayıplarına neden olur. Özellikle genç hayvanlar hastalığa karşı son derece hassas olup, ölümlere yol açabilir.



Büyükbaş hayvanların iller arası nakillerinde; 'Veteriner Sağlık Raporu' bulundurmamak zorundadır. Bu rapuru alabilmek için sığır cinsi hayvanlar, şap aşısı ile aşılanmış olmak zorundadır. Ayrıca buzağı desteklemesinden yararlanacak buzağuların şap aşısı ile aşılanmış olması gerekmektedir.

Şap aşılama kampanyasına eş zamanlı olarak dişi buzağuların brusella hastalığına karşı konjunktival yolla aşılanması, kedi/köpeklerin kuduz hastalığına karşı aşılanması ve tanımlanmamış

hayvanların küpelenerek kayıt altına alınması çalışmalarına devam edilecektir.

Üreticilerimizin kampanya döneminde hayvanlarına aşı yaptırmaları 5996 sayılı kanun gereğince mecburi olup, aksi takdirde cezalı duruma düşeceklerdir. Daha ayrıntılı bilgi almak isteyen hayvan sahiplerinin, İl Müdürlüğümüz Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğüne ve İlçe Müdürlüklerimize müracaat etmeleri önemle duyurulur.

(Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)

Altyapı Çalışmaları Sürüyor



Giresun Belediyesi, ihtiyaç duyulan bölgelerde halkın taleplerini de dikkate alarak altyapı çalışmalarına devam ediyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından ihtiyaç duyulan noktalarda altyapı güçlendirme çalışmalarına aralıksız bir şekilde sürdürüyor.

Ekipler; Gedikkaya Mahallesi Sagae Caddesi'nde kanalizasyon hattı tamirati, Nizamiye Mahallesi'nde abone hattı tamirati, Osmaniye Mahallesi Afta Konutları'nda ise kanalizasyon hattı bakımı ile Samanlıklar Mahallesi'nde içme suyu hattı tamirati çalışması yapılıyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü yetkilileri, hava şartlarının da müsaade etmesiyle birlikte çalışmalara hız verdiklerini belirterek, şehri tarayıp eksikliklerin tespit edildiğini ve çalışmaların hemen başladığını aktardı.

(Pınar Okumuş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Giresun Valiliği Tarafından Belirlenen Yürüyüş Güzergahları Ve Toplanma Merkezleri

Giresun Valiliği, şehir merkezinde düzenlenecek olan toplantı, gösteri yürüyüşü ve mitingler için belirlenen güzergahları ve toplanma merkezlerini açıkladı. Valilik tarafından yapılan yazılı açıklamada, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde grubu bulunan siyasi partilerin il ve ilçe temsilcileri, güzergahın geçeceği ilçe ve il belediye başkanları, en çok üyeye sahip üç sendikaların ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının il ve ilçe temsilcilerinin görüşlerinin alındığı belirtildi.

Alınan bu görüşler doğrultusunda belirlenen yürüyüş, gösteri ve toplanma alanları şu şekilde sıralandı:

1. **Debboy Mevkii:**
- Toplanma: Debboy Mevkii



2. **Çotanak İlkokulu Önü:**
- Toplanma: Çotanak İlkokulu önü
3. **Debboy Mevkii (Alternatif):**
- Toplanma: Debboy Mevkii

4. **Çotanak İlkokulu Önü (Alternatif):**
- Toplanma: Çotanak İlkokulu önü
5. **Yeni Yol Mevkii Çotanak İlkokulu:**
- Toplanma: Yeni Yol Mevkii Çotanak İlkokulu

rinden Keşap Durağı
4. **Çotanak İlkokulu Önü (Alternatif):**
- Toplanma: Çotanak İlkokulu önü
- Yürüyüş Güzergahı: Debboy Mevkii'nden Gazi Caddesi takiben
- Miting: Atatürk Meydanı Arıfbey veya Osmanağa Caddesi üzerinden Keşap Durağı
5. **Yeni Yol Mevkii Çotanak İlkokulu:**
- Toplanma: Yeni Yol Mevkii Çotanak İlkokulu
- Miting: Yeni Yol Otoparkı (Cumartesi ve Pazar günleri hariç)
Belirlenen bu planlamaya göre, ilgili gün ve saatlerde şehir merkezindeki etkinlikler düzenlenecek ve katılımcılar belirlenen güzergahları takip ederek toplanma merkezlerine yönlendirilecek.
(Giresun Valiliği)



HAK DİLİYLE

Cihan YAVUZ

cihan_yavuz28@hotmail.com

EFSANE KAYMAKAM

MUSTAFA BERAT KASIMOĞLU

ARDAHAN VALİ YARDIMCILIĞI

GÖREVİNE ATANDI



Dereli ilçesi eski Kaymakamı Mustafa Berat Kasimoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan karara göre Hakkari Vali Yardımcısı görevinden, Ardahan Vali Yardımcılığı görevine atandı.

Dereli ilçesi Kaymakam Vekili olarak görev yaptığı süre içerisinde makamından çok arazide, halkın içerisinde bulunan, gece gündüz vatandaşın 24 saat telefonda kendisine ulaştığı, vatandaşları neredeyse orada bulunan, ilçenin köylerini ve ilçe içindeki teşkilatı teftiş eden, halkın dilek ve ihtiyaçlarını yerli yerinde gözden geçiren ve gereğini yapan, kısaca Dereli ilçesinde tabir yerindeyse 'ayağına çamur değen' Kaymakam olarak bilinen Mustafa Berat Kasimoğlu;

6 Ocak 1990 yılında İstanbul Eminönü'nde dünyaya gelmiştir. İlk ve ortaokulu Eyüp Topçular İlköğretim Okulunda okumuş lise hayatına Gaziosmanpaşa Plevne Lisesinde devam etmiştir.

Üniversite hayatına Kocaeli Üniversitesinde başlayan Kasimoğlu, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünden 2014 yılında mezun olmuştur. 17 Aralık 2016 tarihinde girdiği 105. dönem kaymakamlık sınavını kazanarak Kahramanmaraş Kaymakamı olarak Temmuz 2017 yılında il stajına başlamıştır.

İki aylık il stajının ardından önce Kırklareli Babeski ardından Trabzon Of ilçelerinde Kaymakam Refikliği yapmış sonrasında Giresun İli Dereli İlçesinde vekalet görevini yapmıştır.

Sekiz aylık yurtdışı staj eğitimi kapsamında İngiltere'nin Liverpool kentine giden Kasimoğlu Dil Eğitimi Liverpool üniversitesinde tamamlamıştır. 2019 yılında İkizce Kaymakamlığına atanan Kasimoğlu, ardından Hakkari Vali Yardımcılığı görevine getirilmiştir. Kasimoğlu, 27 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Ardahan Vali Yardımcılığı görevine atanmıştır.

İyi derece İngilizce bilen Kasimoğlu, evlidir. Kendisine yeni görev yeri hayırlı olsun. Başarılarının devamını dileriz.

Ayrıca, Giresun Valimiz Mehmet Fatih Serdengeçti'nin basın mensuplarıyla tanışma toplantısına katılmadığımızdan dolayı, Ardahan Vali Yardımcımız Mustafa Berat Kasimoğlu'nun selam ve saygılarını buradan kendilerine iletmek istedim. Birgün sözlü olarak iletiriz.

Yorum Haber: Cihan Yavuz

EMEP, "İktidar Halk İradesini Tanımıyor"



Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, Can Atalay'ın milletvekili-

liğinin düşürülmesinin demokratik haklara bir saldırı olduğunu söyleyerek, "İkti-

dar seçilmiş belediyelere kayyum ataması yaparak zaten tek adam rejiminin ni-

teliğini göstermişti. Şimdi de AYM'yi yok saymıştır" ifadelerini kullandı.

Can Atalay'la ilgili Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) kararına uymayarak Yargıtay kararını TBMM Genel Kurulunda okunmasıyla milletvekilliğinin düşürülmesine tepki gösteren Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, "Tek adam rejimi seçilmişlere bile tahammül edemiyor. Geçmişte seçilmiş belediye başkanları yerine kayyum ataması yapan iktidar bugün seçilmiş milletvekilinin milletvekilliğini düşürerek halkın iradesini tanımadığını kanıtlamıştır. Bu hukuksuzluğu kabul etmiyoruz" şeklinde konuştu.

Dayanışmamız ve mü-

cadelemiz sürecektir.

Tek adam iktidarının saldırılarının arttığına dikkat çeken Keskin, "Tek adam yönetimi, halkı açlığa ve yoksulluğa iterken demokratik haklarını kullanmasına da izin vermiyor. Kayyumları gördük, işçilerin sendika haklarının engellenmesini gördük şimdi de AYM kararına uylmayıp Yargıtay kararını TBMM Genel Kurulunda okunmasıyla Can Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesini gördük. Emek Partisi olarak, iktidarın baskılarına karşı tüm emek ve demokrasi güçleriyle dayanışma ve mücadele içinde olacağımızı bir kez daha vurguluyoruz" ifadelerini kullandı.
(Pınar Okumuş)

CHP'de İletişim Ağı Artık Daha Güçlü

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkanı Adayı Fuat Köse halkın sesini doğrudan duymak ve taleplerine daha hızlı yanıt vermek amacıyla bir Whatsapp hattı kurdu.

0(506) 609 00 28 numaralı hattan Giresun'un ve Giresunlunun sorunlarını, fikir ve önerilerini dinleyecek olan Köse; "Vatandaşlarımızın bu hat üzerinden gönderdikleri mesajlar, bizim için çok değerli. Her biri, Giresun'umuzu daha iyi bir yere taşıma hedefimizde bize yol gösteriyor. Bu



mesajları dikkatle inceleyip, mümkün olan en kısa sürede yanıtlayacağız. Halkımızın sesine kulak vermek ve onların ihtiyaçlarına hızlı çözümler üretmek temel önceliğimiz olacak. Hattımız faaliyete geçtiği ilk gün 237 mesaj aldı. Hepsini inceleyip önerileri değerlendirdik, taleplere de akılcı çözümler sunduk. Her zaman söylediğimiz gibi biz bu şehri halkımızla birlikte yönetmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.
(Pınar Okumuş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ



+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com

Aynı marka ürünlerin marketlerdeki fiyat değişimleri



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Ocak ayında üretici ile market arasındaki fiyat farklılıklarını, narenciye üretiminde yaşanan sorunları, girdi fiyatlarında yaşanan değişimleri ve aynı marka ürünlerin marketlerdeki fiyat değişimlerini yaptığı basın açıklamasında yorumladı.

Ocak ayı üretici market fiyat değişimi

"Ocak ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 404,2 ile portakalda görüldü" diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü;

"Portakaldaki fiyat farkını yüzde 396,7 ile mandalina, yüzde 385,2 ile limon, yüzde 256,5 ile kuru soğan takip etti.

Portakal ve mandalina 5 kat, limon 4,9 kat, kuru soğan 3,6 kat fazlaya satıldı. Üreticide 4 lira olan portakal 20 lira 17 kuruşa, 5 lira 25 kuruş olan mandalina 26 lira 8 kuruşa, 3 lira 83 kuruş olan limon 18 lira 58 kuruşa, 5 lira 8

kuruş olan kuru soğan 18 lira 11 kuruşa satıldı."

Market fiyatları

"Ocak ayında markette 42 ürünün 29'unda fiyat artışı, 13'ünde fiyat azalışı görüldü. Ocak ayında markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 34,7 ile yeşil fasulye oldu. Yeşil fasulyedeki artışı yüzde 29,8 ile salatalık, yüzde 28,4 ile ıspanak, yüzde 22,9 ile pırasa takip etti.

Markette fiyatı en çok azalan ürün ise yüzde 20,7 ile kuru üzüm oldu. Kuru üzümdeki fiyat düşüşünü yüzde 10,8 ile fındık, yüzde 10 ile beyaz lahana, yüzde 9,1 ile maydanoz izledi."

Üretici fiyatları

"Ocak ayında üreticide 34 ürünün 24'ünde fiyat artışı olurken, 2'sinde fiyat düşüşü görüldü. 8 üründe ise fiyat değişimi olmadı.

Üretici fiyatlarında kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, yeşil mercimek, pirinç, kuru üzüm, kuru incir, Antep fıstığında

fiyat değişimi yaşanmadı.

Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 27,3 ile portakalda görüldü. Portakaldaki fiyat düşüşünü yüzde 10,8 ile yumurta izledi.

Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 56,9 ile yeşil soğanda görüldü. Yeşil soğandaki fiyat artışını yüzde 53,4 ile salatalık, yüzde 53,1 ile marul, yüzde 47,6 ile patlıcan takip etti.

Ocak ayında fiyatı en fazla artan ürün markette yeşil fasulye, üreticide yeşil soğan olurken, fiyatı en fazla düşen ürün markette kuru üzüm, üreticide portakal oldu."

"Narenciye üreticilerinin sorunları devam ediyor"

"Portakalda rekoltenin fazla olması ve yeterli talebin olmaması, fiyatların düşmesine neden oldu.

Üretim fazla olduğu narenciye de bu üretim sezonunda sorunlar bitmiyor. Erken limon hasadında yaşanan pazarlama sorunu hasat olgunluğuna gelen mandalina, portakal ve diğer ürünlerde de devam ediyor. Artan üretime karşılık beklenen talebin de yeterli olmaması ile ürünler dalında kaldı.

Narenciye üreticileri bu yıl emeklerinin karşılığını alamadı. Bazı üreticiler ağaçlarını kesmeye devam ediyor. Pazar bulamayan çoğu üretici işçilik maliyetlerini karşılayamıyor, ürünlerini toplatamıyor.

Bu mevsimde yerlere dökülen mandalina, portakal ile toprağın turuncu renkle kaplandığı bahçeleri görür olduk.

İhracatçıya verilen destek çiftçiye yansımada. Çiftçiler halen işçilik giderlerine ve ürün fiyatlarına destek bekliyor, ağaçta kalan ürünlerin satılması için çözüm talep ediyor. Narenciye üreticisi alan bazlı desteklenmelidir.

Dalda bekleyen ürünler devlet, belediye ve benzeri kuruluşlar tarafından üreticiden alınıp, halka dağıtılmalıdır.

Bir üretim sezonu emek verdiği ürünlerden yeterli gelir elde edemeyen üreticilerin kredi borçları fa-

izsiz ertelenmelidir. Narenciye üreticilerine kullanılacak faizsiz kredilerde limitler artırılmalı, kredi masrafları alınmalıdır.

2023 yılı portakal ihracatı bir önceki yıla göre yüzde 32,5 azalarak 213 bin 427 ton olarak gerçekleşti. Aynı dönemde limon ihracatı yüzde 11 artarak 658 bin 849 tona, mandalina ihracatı ise yüzde 13,3 oranında artarak 927 bin 940 tona ulaştı. Bu yıl artan üretime karşı yeterli ihracat da yapılamadı. Narenciye ihracatının artırılması için yeni pazarlar oluşturulmalı, daha fazla ihracat yapılması sağlanmalıdır."

Üretici fiyat değişiminin nedenleri

"Kuru soğanda her ne kadar son bir ayda yüzde 17,9 oranında artış görülse de, bu sezon oluşan fiyatlar geçen yılın aynı ayda 7 lira 6 kuruş olan fiyatın gerisinde kaldı. Bu üretim sezonuna maliyetin altında fiyatla başlayan üreticiler halen sabırla piyasanın canlanmasını, fiyatın yükselmesini bekliyor.

Bu yıl ki rekolte fazlası ve ihracatın sınırlı açılması kuru soğan üreticisini mağdur etti. Çiftçilerimiz Tarım Kredi Kooperatifleri ve Toprak Mahsulleri Ofisi'nin devreye girerek, çiftçiden alım yapmasını bekliyor.

Yumurtadaki fiyat düşüşünün sebebi arz ve talepteki değişimden kaynaklandı.

Yeşil soğan, salatalık, marul ve patlıcanda ise arzdaki azalma ürün fiyatlarının artmasına neden oldu."

Ocak ayı ve yıllık girdi fiyatlarındaki yaşanan değişimler

"Ziraat Odalarımız aracılığıyla girdi piyasalarından aldığımız fiyat verilerine göre ocak ayında, aralık ayına göre, amonyum nitrat gübresi yüzde 12,1, amonyum sülfat gübresi yüzde 7, üre gübresi yüzde 4,5, DAP gübresi yüzde 0,4 oranında arttı. 20.20.0 kompoze gübresinin fiyatı ise yüzde 2,2 oranında düştü.

Geçen yılın Ocak ayına göre son bir yılda DAP gübresi yüzde 25,3, amonyum nitrat gübresi yüzde 22,1, amonyum sülfat gübresi yüzde 21,8, üre gübresi yüzde 16,9, 20.20.0 kompoze gübresi yüzde 15,7 oranında arttı.

Süt yemi ocak ayında aralık ayına göre yüzde 4,7, besi yemi yüzde 4,6, son bir yılda süt yemi yüzde 43,3, besi yemi ise yüzde 41 oranında arttı.

Elektrik fiyatları son bir yılda yüzde 2,11 oranında arttı. İlaç fiyatları aylık yüzde 3,18, yıllık yüzde 16,7 oranında arttı.

Ocak ayında girdilerde aylık ve yıllık değişimde en fazla fiyat artışı mazotta görüldü. Mazot fiyatı aylık olarak yüzde 12,2 artarken, son bir yılda yüzde 78,6 oranında arttı. En önemli girdilerden olan mazot toprak hazırlığından, ekim, gübreleme, ilaç-

lama ve hasada kadar üretimin her aşamasında kullanılıyor. Mazot fiyatlarındaki değişim doğrudan üreticilerimizi ilgilendiriyor.

Üreticilerimiz artan mazot fiyatları karşısında bahar aylarında kullanması gereken mazotu nasıl alacağını bugünden düşünür hale geldi.

Tarım ve çiftçilerimiz için mazot zorunlu bir üretim aracıdır, tüketim maddesi değildir. Bu nedenle özel tüketim olarak düşünülmemeli ve vergi de konulmamalıdır.

Ayrıca artan fiyatların üretim maliyetlerini etkilememesi, üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması için mazot desteği artırılmalı ve desteklerin ödeme tarihi öne çekilmelidir."

Aynı marka ürünlerin marketlerde fiyat değişimi

"Yüksek maliyetle yapılan tarımsal üretim bir taraftan tarım ürünlerinde fiyat artışına neden olurken diğer taraftan artan enflasyonla tüketicinin alım gücünü azaltıyor.

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik şartlar nedeniyle ürün fiyatları marketlerde çok sık değişiyor. Maliyetler sebep gösterilerek aynı ürün yan yana iki markette farklı fiyata satıldığı gibi aynı marketin farklı şubelerinde bile farklı fiyatlara satılıyor.

Birliğimizce Ankara'da halkımızın temel tüketim maddeleri arasından seçilen 6 ürünün aynı marka ve miktarları 6 farklı marketteki fiyatlarına yönelik çalışma yapıldı. Yaptığımız çalışma sonucunda ürünlerin belirli markalar tarafından paketlenmiş fiyatı marketten markete oldukça değişkenlik gösterdiği görüldü.

Aynı markanın aynı gramajda farklı marketlerdeki fiyatları değerlendirildiğinde sütün yüzde 32, beyaz peynirin yüzde 27, zeytinyağının yüzde 24,7, kuru fasulyenin yüzde 18,4, şekerin yüzde 17,9, kırmızı mercimeğin yüzde 17,2 oranlarda değişimleri olduğu görülüyor.

1 litre sütün paketlenmiş X markasının fiyatı, F markette 29 buçuk lira iken, B markette 29 lira 90 kuruş, D ve E markette 29 lira 95 kuruş, A markette ise 37 lira 5 kuruş, C markette 38 lira 95 kuruştur. Sütün aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 32 oranına kadar değişiyor.

900 gram beyaz peynirin paketlenmiş X markasının fiyatı, E ve F markette 125 lira 90 kuruş iken, D markette 125 lira 95 kuruş, C markette ise 159 lira 95 kuruştur. Peynirde aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 27 orana kadar değişebilir.

1 litre zeytinyağının paketlenmiş X markasının fiyatı, F markette 319 lira 90 kuruş iken, B markette 329 lira 90

kuruş, C markette 394 lira 90 kuruş, A markette ise 398 lira 90 kuruştur. Zeytinyağının aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 24,7 oranına kadar değişiyor.

1 kilogram Dermason çeşidi kuru fasulyenin paketlenmiş X markasının fiyatı, E markette 75 lira 90 kuruş iken, D markette 79 lira 90 kuruş ve A markette 89 lira 90 kuruştur. Kuru fasulyede aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 18,4 oranına kadar değişiyor.

1 kilogram toz şekerin paketlenmiş X markasının fiyatı, D markette 27 lira 90 kuruş iken, B ve F markette 29 lira 90 kuruş, C markette ise 32 lira 90 kuruştur. Şekerin aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 17,9 oranına kadar değişiyor.

1 kilogram kırmızı mercimeğin paketlenmiş X markasının fiyatı, A markette 40 lira iken, D markette 45 lira 90 kuruşa, E markette 46 lira 90 kuruştur. Kırmızı mercimeğin aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 17,2 oranına kadar değişiyor.

Son yıllarda artan üretim maliyetleriyle gerçekleştirilen üretimde zaman zaman beklediği geliri elde edemeyen üreticilerimiz üretmekten kaçınıırken, tarımsal ürünlerin marketlerde birbirinden farklı yüksek fiyatlara satılması kabul edilmezdir.

Gıdada ürün fiyatlarının hızlı değişiminin yaşandığı bu dönemde, tüketicilerimizin yeterli ve güvenilir gıdaya uygun fiyatla erişebilmesi hepimizin dileğidir.

Normal fiyatların bile tüketicilerimizi zorladığını düşündüğümüzde, 6 üründe yapılan çalışmada sadece sütte marketler arası fiyat farkının yüzde 32 oranında olması uygulanan yüksek fiyatların göstergesidir. Kaldı ki tüketicilerin artan fiyatlara dayanma gücünün kalmadığını da görüyoruz.

Tüketiciler yüksek fiyattan ürün sattığını tespit ettikleri marketlerden alışveriş yapmaktan kaçınmalıdır. Tüketicilerin marketler arasındaki değişen fiyatları göz önünde bulundurmaları ve alışverişlerinde fiyat araştırması yapmaları önemlidir.

Yaşanan yüksek fiyat farkının önüne geçmek amacıyla tavan fiyat uygulaması bir an önce hayata geçirilmelidir. Yüksek fiyat konusunda yapılan denetimlerin sayısı artırılmalı, halkımızda karşılaştıkları yüksek fiyatları gerekli mercilere şikâyet etmelidir" ifadelerini kullandı.

(Pınar Okumuş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



0532 062 89 28
Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com



KURUMSAL KİMLİK **WEB SİTESİ**
KARTVİZİT **TABELA İMALATI**
KATALOG **TOTEM**
BROŞÜR **PROMOSYON ÜRÜNLERİ**

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 746 6 Şubat 2024

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hakan AKBAŞ

Muhabir

Pınar OKUMUŞ

Sayfa Editörü

Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri

Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres: Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli/Giresun Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm): 140 TL

Abone Şartları Yıllık: 1000 TL
Kongre İlanı: 500 TL
Kayıp İlanları: 150 TLe-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Giresun ve Samsun'da Devam Eden Tekamül Eğitimleri Tarım Sigortalarının Geleceğini Şekillendiriyor



Devlet Destekli Tarım Sigortaları Sistemi kapsamındaki yenilikler ve Tarım Sigortaları Havuzu eksperlerinin bilgi birikimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen tekamül eğitimleri, Giresun ve Samsun'da devam ediyor. Şirket tarafından yapılan açıklamaya göre, eğitim programları, hasar tespiti, risk inceleme işlemleri, ve Devlet Destekli Bitkisel Ürün Sigortalarında 2023 yılı değerlendirmesi ile 2024 yılı yenilikleri gibi konuları içeriyor.

Genel Müdür Bekir Engürülü'nün açıklamalarına göre, tarım sigortalarındaki gelişmelerin değerlendirildiği eğitimler, sektördeki uzmanlara önemli bilgiler sunmayı amaçlıyor. Aynı zamanda, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü'nü temsilen katılan Ahmet Savaş İntişah, iklim değişikliğinin artan etkilerine vurgu yaparak, Devlet Destekli Tarım Sigortaları Sistemi'nin tarımsal üretimin sürdürülebilirliği açısından giderek artan önemine dikkat çekti. Eğitim programları kapsamında gerçekleştirilen

sunumlarda, eksperlere hasar tespiti, risk inceleme işlemleri, Devlet Destekli Bitkisel Ürün Sigortalarındaki güncel durum ve gelecek beklentileri hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Genel Müdür Engürülü, 2023 yılının tarım sigortaları açısından bir değerlendirmesini yaparak, sektörün 2024 yılı beklentilerine yönelik bilgilendirmelerde bulundu. Eğitimler, tarım sigortalarının gelişimine katkıda bulunarak bilgi birikimini artırmayı hedefliyor. (Haber Merkezi)

MHP İl Başkanı ve Ekibi Espiye'de Seçim Çalışmalarına Start Verdi

MHP İl Başkanı Abdullah Karaosmanoğlu ve beraberindeki il yönetim kurulu üyeleri, MHP İlçe Başkanı Mehmet Kurt, ilçe teşkilat yöneticileri ve Espiye belediye başkan adayı İbrahim Yanık ile birlikte seçim çalışmalarına start verdiler. Ekip, Espiye'deki esnafı ziyaret ederek çay ocaklarında oturup vatandaşlarla sohbet etti. Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, esnaf ziyaretlerine katılarak destek verdi.

MHP ekibi, ziyaret kapsamında Mali Müşavir Yusuf Veziroğlu'nu da ziyaret ederek istişarelerde bulundu. Espiye eski Belediye Başkanı İbrahim Önal'ın kalçasından geçirdiği ameliyat sonrasında evine gerçekleştirildiği ziyarette, acil şifalar dileyerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

İl Başkanı Karaosmanoğlu, Espiye'deki seçim çalışmalarlarıyla ilgili yaptığı



değerlendirmede, "31 Mart'ta yapılacak Mahalli Genel Seçimleri için Espiye ilçemizde start verdik. Saha çalışmalarımıza, sayın vekilimiz, il yönetim kurulu üyelerimiz, ilçe teş-

kilatımız ve belediye başkan adayımız ile birlikte başladık. Espiye halkının coşkusu ve sevgisiyle karşılaştık. Allah'ın izni ve Espiyelilerin teveccühüyle, 31 Mart akşamı İbrahim

Yanık'ı belediye başkanı olarak göreceğimize inanıyoruz. Espiye halkına sıcak ilgileri için teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)

Türk Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı Ekiz: "3600 Ek Gösterge İçin Umutlar Başka Bahara Bırakılmamalı"

Türk Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı İbrahim Ekiz, memur emeklilerinin maaşlarını doğrudan etkileyen 3600 ek göstergenin seçim öncesinde yasalaşmasını beklediklerini açıkladı. Ekiz, ek göstergelerin düzenlenmesinin emekli maaşlarının belirlenmesi açısından hayati öneme sahip olduğunu belirterek, Cumhurbaşkanının sözlerinin yerine getirilmesi talebinde bulundu.

Ekiz, yaptığı açıklamada özellikle memur emeklilerinin düşük aylık bağlama oranları ve emekliliğe sayılmayan ödemeler nedeniyle büyük bir mağduriyet yaşadığına dikkat çekti. Ek gösterge rakamlarının düzenlenmesinin bu mağduriyeti gidermenin en önemli unsuru olduğunu vurgulayan Ekiz, tüm kamu çalışanlarının ek gösterge rakamlarının adil bir şekilde düzenlenmesi gerektiğini ifade etti.

Başkan Ekiz, "Aylık 14 bin 800 lira düzeyinde maaşla ailesini geçindirmeye çalışan memur emeklilerimiz için ek gösterge düzenlenmesi öncelikli olarak

bir an önce gerçekleştirilmelidir" dedi. Yapılacak düzenleme ile umutların başka bir bahara bırakılmaması gerektiğini belirten Ekiz, TBMM gündemine 3600 ek gösterge için gerekli yasal çalışmanın yerel seçimler öncesinde getirilmesi çağrısında bulundu.

(Pınar Okumuş)

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

PROMOSYON ÜRÜNLERİMİZİN KALİTESİ İLE FARK YARATIYORUZ.

Sabri YÜCEL
0532 062 89 28Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

Muhtarlık Seçimi
Oy PusulalarıSeçim
El İlanlarıSeçim
PankartlarıAKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

www.akbasreklam.com.tr

0541 211 87 00

DERELİSPOR ZİRVEDE YALNIZ KALDI!

Derelispor: 6 - Kalecikspor: 0

Birinci Amatör Küme takımı Derelispor şampiyonluk yolunda zirveye yerleşti.

Pazar günü Etbaşoğlu stadında oynanan maçta Derelispor rakip

takım Kalecikspor filelerini 6 kez havalandırdı.

Rakip takım ve yöneticileri gerginlik yarattıncı kırmızı kartlar havada uçuştular.

Şampiyonluk yolunda zirvede tek kalan Derelis-

por'un gollerini Mehmet Talı (1), Batuhan Çağlar (2), Mustafa (1), Buğra (1), kaydetti. İlk yarı Taner Aslım penaltı kaçırdı.

Kalecikspor sahada 10 kişi kaldı. Yedek kulübe-

sinde oyuncular ve yöneticiler de hakeme tepki gösterince, gergin geçen maçta 4 kişi daha kırmızı kart gördü.

Kartların hava uçuştugu ve gergin geçen karşı-



laşmadan sarı kırmızı formalı takım, 6-0'lık farklı bir galibiyetle sahadan ayrılmalarını bildi.

Derelispor yöneticisi Kasım Aktaş, maç öncesi yaptığı açıklamada, "Bu

zorlu mücadeleden galip gelip rakibi ekarte ederek zirvede yalnız kalmak hedefimiz.

Sel afeti sebebiyle lige katılmayıp küme düşen ve Dereli ilçemizin markası

olan Derelispor'u süper amatör kümeye yükseltme hedefine ulaşmak istiyoruz" şeklinde konuşmuştu.

Haber: Cihan Yavuz

SPOR DERELİ'NİN SESİ

6 Şubat 2024

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

Lidere Çelme

Giresunspor uzun bir aradan sonra puanla tanıştı.

Çotanak Spor Kompleksinde lider Eyüpspor'u konuk eden Giresunspor, sahadan beraberlikle ayrılarak, hanesine uzun bir aradan sonra 1 puan yazdırdı ve lidere çelme takti.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi

HAKEMLER: Ömer Faruk Gültekin, Haydar Avcı, Mehmet Dura

GİRESUNSPOR: Erkan Anapa, Ertuğrul Şenlikoğlu, Anıl Yiğit Çınar, Fatih Yılmaz, Şahin Dik (90+9 Ali Akçay), Mehmet Keskin, Enişan Ceylan, Talha Ülvan, Faruk Can Genç, Alperen Köşker (Dk. 90+2 Arda Kabaca), Muhammet Turhan (Dk. 78 Mert Han Kurt)

EYÜPSPOR: Berke Özer, Murat Uçar, Uğur Demirok (Dk. 82 Robin Yalçın), Metehan Baltacı, Caner Erkin, Tugay Kacar (Dk. 62 Seslar), Samuel Saiz (Dk. 62 Recep Niyaz), Thuram, Ampem (Dk. 77 Sinan Gümüş), Regattin, Bruno (Dk. 77 Mustafa Pektemek)

GOL: Yok

SARI KARTLAR: Enişan Ceylan, Şahin Dik, Erkan Anapa, Faruk Can Genç (Giresunspor),



Bruno, Uğur Demirok (Eyüpspor)

ÖNEMLİ DAKİKALAR
22'nci dakikada Eyüpspor'un sol kanattan kullandığı köşe vuruşunda Murat Uçar topu içeri çevirdi. Kaleci Erkan'ın sektirdiği topa kale içinde Thuram döneyerek vurdu. Ağlara giden topu defans son anda çizgiden çıkardı.

29'uncu dakikada Regattin'in arka direğe gönderdiği topa yakın mesafeden Thuram ayağının içiyle vurdu. Açığı iyi kapatan kaleci Erkan Anapa gole geçit

vermedi.

30'uncu dakikada Caner Erkin kendi sahasından topu Giresunspor kale sahasına gönderdi, Thuram'ın kafayla kaleye gönderdiği top rakibe çarpıp yön değiştirdi, kaleci Erkan Anapa'nın sektirdiği topa Murat Uçar vurdu, ancak topu dışarı gönderdi.

39'uncu dakikada Eyüpspor'da Ampem kale sahası yayı üzerinden sert vurdu, kaleci Erkan Anapa yatarak topu kontrol etti.

55'inci dakikada Regat-

tin'in düşürülmesiyle kazanılan serbest vuruşta Caner Erkin doğru kaleye gönderdi. İyi yer tutan Erkan Anapa tehlikeye önledi.

69'uncu dakikada Caner'in kullandığı kornerde Uğur Demirok'un kafa vuruşunda uzak direğe giden topu kaleci Erkan çıkarmayı başardı.

90+6'nci dakikada Robin Yalçın'ın attığı gol, VAR'dan gelen uyarı sonrası Sinan Gümüş'ün eliyle oynanması sonucu iptal edildi. (Hakan Akbaş)

Güller: "1 Puan Çok Önemli, Mutluyuz"

Giresunspor Teknik Direktörü Serhat Güller, Eyüpspor ile 0-0 berabere biten maçın ardından yaptığı açıklamada, takımının performansını değerlendirdi. Güller, rakiplerini hafta boyunca iyi analiz ettiklerini belirterek, kenarlardan çok top getiren, orta bölgede iyi ayaklara sahip ve iyi pas yapabilen bir takımla karşılaştıklarını ifade etti. Defansif yönlerini iyi uygulamalarına rağmen ofansif anlamda eksikliklerinin olduğunu dile getiren Güller, maçtan 1 puanla ayrılmaktan mutluluk duyduklarını söyledi.

Güller, son 3 haftada alınan puanların genç futbolcularının moral açısından önemli olduğunu vurgulayarak, "Alınan 1 puan bizim ligde kalmamıza ne kadar yardım eder, zaman gösterecek. Her şey rağmen bizim için 1 puan çok çok önemli. İnşallah önümüzdeki maçlarda da aynı özgüvenle ve aynı kurguyla, oyuncularımızın lige biraz daha moralli devam etmesiyle daha iyi sonuçlar alacağımızı düşünüyorum" şeklinde konuştu. (Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

22. HAFTA PROGRAMI		
ÇORUM FK	-	ÜMRANİYESPOR
BODRUM FK	-	SAKARYASPOR
ŞANLIURFASPO	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
ALTAY	-	ERZURUMSPOR
ADANASPOR	-	TUZLASPOR
BOLUSPOR	-	KOCAELİSPOR
BANDIRMASPO	-	GÖZTEPE
MANİSA FK	-	GİRESUNSPOR
EYÜPSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
21. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
SAKARYASPOR	1-0	BANDIRMASPOR
GÖZTEPE	4-0	ALTAY
KEÇİÖRENGÜCÜ	1-2	BOLUSPOR
KOCAELİSPOR	1-0	ADANASPOR
ÜMRANİYESPO	1-2	BODRUM FK
GİRESUNSPOR	0-0	EYÜPSPOR
GENÇLERBİRLİĞİ	0-0	ÇORUM FK
TUZLASPOR	2-1	MANİSA FK
ERZURUMSPOR	2-0	ŞANLIURFASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR		O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	EYÜPSPOR	21	16	1	4	53	17	36	49	
2	GÖZTEPE	21	13	3	5	37	15	22	42	
3	KOCAELİSPOR	21	13	3	5	35	23	12	42	
4	BODRUM FK	21	11	5	5	30	15	15	38	
5	SAKARYASPOR	21	10	6	5	32	24	8	36	
6	ÇORUM FK	21	10	5	6	36	20	16	35	
7	BANDIRMASPOR	21	9	6	6	30	18	12	33	
8	GENÇLERBİRLİĞİ	21	8	8	5	23	22	1	32	
9	BOLUSPOR	21	9	5	7	19	22	-3	32	
10	ERZURUMSPOR	21	7	8	6	22	20	2	26	
11	ÜMRANİYESPOR	21	6	6	9	23	29	-6	24	
12	MANİSA FK	21	5	8	8	24	24	0	23	
13	KEÇİÖRENGÜCÜ	21	6	5	10	19	28	-9	23	
14	TUZLASPOR	21	6	4	11	21	36	-15	22	
15	ADANASPOR	21	6	2	13	18	33	-15	20	
16	ŞANLIURFASPOR	21	4	7	10	15	27	-12	19	
17	ALTAY	21	4	2	15	11	44	-33	11	
18	GİRESUNSPOR	21	2	4	15	11	42	-31	7	